S1

S2
S3

S4
S5

Menii fiir 3 Personen*&¢

1. Sauer-Scharf-Suppe oder Hiihnerfleischsuppe mit Glas-
nudeln und Morcheln

2. Gebackene Wan-Tan mit SiiB-Sauer-Sauce

3. Schweinefleisch gebacken in Ballchen mit Gemiise und
StiR-Sauer-Sauce

4. Knusprig gebackene Ente nach Kanton-Art mit Sojasprossen
und brauner Sauce

5. lGrol%]garnelen nach Szechuan-Art mit Gemiise unf Knob-
auc

6.  Rindfleisch mit Champignons und Spargel

7. Dessert

Menii fiir 4 Personen &<

1. Sauer-Scharf-Suppe oder Hiihnerfleischsuppe mit Glas-
nudeln und Morcheln

2. Gebackene Wan-Tan mit SiiB-Sauer-Sauce

3. Hiihnerfleisch mit Champignons und Spargel

4. Schweinefleisch gebacken in Béllchen mit Gemiise und
Siif-Sauer-Sauce

5. “Suyaki"-Rindfleisch mit chinesischen Pilzen, Bambus,
Morcheln und Glasnudeln

6.  Knusprig gebackene Ente nach Kanton-Art mit Sojasprossen
und brauner Sauce

7. Verschiedene Fleischsorten: Schweine-, Hihner- und Rind-
fleisch mit Gemiise und Knoblauch (scharf)

8.  Dessert

Menii fiir 4 Personen*#¢

1. Sauer-Scharf-Suppe oder Hiihnerfleischsuppe mit Glas-
nudeln und Morcheln

2. Gebackene Wan-Tan mit SiiB-Sauer-Sauce

3. Sam-Sin-Platte mit GroBgarnelen, Schweine- und Hiihner-
fleisch und Gemiise

4. GroRgarnelen nach Szechuan-Art mit Gemise und Knob-
lauch (scharf)

5. Knusprig gebackene Ente nach Shanghai-Art mit verschiede-

nem Gemise

6.  Schweinefleisch gebacken mit Gemiise und Knoblauch
(scharf)

7. Gebackenes paniertes Hiihnerfleisch mit Ananas und SiiB-
Sauer-Sauce

8.  Dessert

® .

\
PFick-Pan-Spexialititen
Die Gerichte werden auf einer heiBen Gusseisenplatte serviert

Knusprig gebackene Ente*® mit Schweine- und Hihnerfleisch,
GroBgarnelen, Gemiise und Knoblauch (scharf)
GroRgarnelen®in einer fein gemischten Tomatensauce
RindFleisch gebraten mit Zwiebeln, Paprika, Bambussprossen und
Knoblauch (scharf)

Paniertes Hiihnerfleisch*<mit Gemiise und Knoblauch (scharf)
Verschiedene Fleischsorten GroRgarnelen®, Schweine-, Rind- und
Hiihnerfleisch mit Gemiise und Knoblauch (scharf)

58,00 €

69,00 €

78,00 €

19,50 €

21,50 €
14,50 €

14,50 €
16,00 €

Sha-6uo-Spexiahtite |
Die Gerichte werden in einem zischend heiRen Topf aus Steingut sefviert’

S6 GroRgarnelen-Topf&< GroBgarnelen mit Glasnudeln und Porree 20,00 €

S7 Verschiedene Fleischsorten ¢ 16,50 €
GroBgarnelen, Schweine-, Rind- und Hiihnerfleisch mit Gemiise

S8 Vegetarischer Topf Verschiedenes Gemiise 12,50 €

Chinesische Kdsthchkeiten
genieﬂen

Unser Restaurant bietet Ihnen viel Platz, um
alle unsere Kostlichekiten in gemiitlicher
Atmosphare zu geniefRen.

Hochzeiten Geburtstage und alle
Feierlichkeiten richten wir gerne fiir Sie aus!

ZUSATZSTOFFE:

1 Konservierungsstoffe, 2 Phosphate, 3 Farbstoffe, 4 geschwarzt, 5 mit Antioxidationsmitteln, 6
Geschmacksverstarker, 7 SiBungsmitteln, 8 enthalt eine Phenylalaninguelle, 9 MilcheiweiB, 10 Separatoren-
fleisch, 11 Chininhaltig, 12 Koffeinhaltig, 13 mit Starke, 14 taurinhaltig, 15 aus genetisch verandertem Soja

ALLERGENE:

A Glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier und Eierzeugnisse, D Fisch und Fischerzeugnisse, E Erdniisse und Erd-
nusserzeugnisse, F Soja und Sojaerzeugnisse, G Milch und Milcherzeugnisse, H Schalenobst (Nisse), | Sellerie
und Sellerieerzeugnisse, J Senf und Senferzeugnisse, K Sesamsamen, L Lupinen, M Weichtiere (Schnecken,
Muscheln, Kalamare, Austern), N Schwefeldioxid und Sulfide

Hinter unserem Restaurant finden
Sie reichlich Gasteparkplatze

China Restaurant

s : A
@ Tavillon &

04381 - 8256

OFffnungszeiten:

Di-So: 11:30 - 14:30 Uhr & 17:30 - 22:00 Uhr
Sonn- und feiertags: 11:30 - 22:00 Uhr
Montags Ruhetag

Kieler Strale 23a
24321 Litjenburg
www. china-pavillon.de

Tel. 04381 - 8256

Tagesmenﬁs

Dienstag bis Freitag von 11:30 bis 14:30 Uhr.
Alle Tagesmeniis erhalten Sie mit einer Sauer-Scharf-Suppe oder einer
Hihnerfleischsuppe mit Glasnudeln und Morcheln serviert.

Gedeck 1 Suppe Gebratene Nudeln 9,50 €
mit Hihnerfleisch A¢

Gedeck 2 Suppe Gebratener Eierreis 9,50 €
mit Hihnerfleisch ¢

Gedeck 3 Suppe RindFfleisch Chop-Suey 10,00 €
mit verschiedenem Gemiise

Gedeck 4 Suppe RindFleisch gebraten 10,50 €
mit Zwiebeln, Paprika und Porree (scharf)

Gedeck 5 Suppe Entenfleisch Chop-Suey gediinstet 10,50 €
mit verschiedenem Gemiise (gediinstet)

Gedeck 6 Suppe knusprig gebackene Ente 12,00 €
nach Shanghai-Art mit verschiedenem Gemiise *

Gedeck 7 Suppe Entenfleisch gebraten 10,50 €
mit Gemise und Knoblauch (scharf)

Gedeck 8 Suppe Hiihnerfleisch 10,50 €
mit Glasnudeln, Bambus und Morcheln

Gedeck 9 Suppe Rotbarschfilet gebacken 10,00 €
mit Ananas und SiiB-Sauer-Sauce

Gedeck 10 Suppe Schweinefleisch gebacken 10,00 €
mit Ananas und StiR-Sauer-Sauce *

Gedeck 11 Suppe gebackenes paniertes Hiihnerfleisch 10,50 €
mit Ananas und StiB-Sauer-Sauce *

Gedeck12  Suppe Schweine-, Rind- und Hiihnerfleisch 10,50 €
mit Gemiise (scharf)

Gedeck 13 Suppe Schweinefleisch nach Szechuan-Art 10,50 €

mit Gemiise (scharf)




VO O N B W N =

"
12

13
14
15
16

26
27
28
29

31
32

33
35
36
37
38

39

Suppen

Sauer-Scharf-Suppe

Hiihnerfleischsuppe mit Champignons
Wan-Tan-Suppe

FleischkloRchen-Suppe mit Glasnudeln und Morcheln
Haifischflossensuppe

Hiihnerfleischsuppe mit Glasnudeln und Morcheln
Eierblumensuppe®mit Gemiise

Tomatensuppe mit Rindfleisch

Entenfleischsuppe mit Tungkupilzen

Warme Vorspeisen

Spezial Friihlingsrolle A*

Vegetarische Minifriihlingsrollen A*

(5 Stiick) mit StiB-Sauer-Sauce

Gebackene Wan-Tan mit SiiB-Sauer-Sauce *

Gebackene Curry-Teigtaschen mit SiiB-Sauer-Sauce *
Krupuk (Krabbenchips) &

Gebackene chin. Teigtaschen

mit Hackfleisch gefiillt, dazu fein gemischte Sojasauce *
Gemischte Vorspeisenplatte *

Mini-Friihlingsrollen, Wan-Tan, Curry- und Fleischteigtaschen mit
StiR-Sauer-Sauce

Gebratene GroRgarnelenschwanze

(ohne Schale) mit Knoblauch

Salate

SojasproRensalat *
Gemischter chinesischer Salat
Hiihnerfleischsalat
Pikanter Kohlsalat

Schweinefleisch-6erichte

Schweinefleisch Chop-SueyF mit verschiedenem Gemiise
Schweinefleisch gebraten

mit diversem Gemiise, Paprika und Knoblauch (scharf)
Schweinefleisch mit Champignons und Spargel
Schweinefleisch mit Tungkupilzen und Bambus
Schweinefleisch mit Sojasprossen und Porree
Schweinefleisch mit Glasnudeln, Bambus und Morcheln
Ku-Lu-Yuk - Schweinefleisch gebacken in Ballchen

mit Ananas, Bambus, Paprika und SiiB-Sauer-Sauce*
Schweinefleisch gebacken

mit Gemiise und Knoblauch (scharf) *

Verschiedene Fleischsorten

Schweine- Rind- und Hithnerfleisch mit Gemiise und Knoblauch
(scharf)

4,50 €
4,50€
5,00 €
4,50 €
550€
4,50€
4,00 €
4,50 €
5,00€

5,00 €
4,50 €

6,00 €
4,50 €
4,00€
6,50 €

8,00€

11,00 €

4,50€
500€
6,50 €
4,00€

12,00 €
13,50 €

12,50 €
13,50 €
12,50 €
12,50 €
13,00 €

13,00 €

13,50 €

M
42

43
44
45
46
47
48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67
68

Rindfleisch-Gerichte

Rindfleisch Chop-Suey* mit verschiedenem Gemiise
Rindfleisch gebraten

mit diversem Gemiise, Paprika und Knoblauch (scharf)
RindFleisch mit Champignons und Spargel

Rindfleisch gebacken mit Gemiise und Siif-Sauer-Sauce
RindfFleisch mit Sojasprossen, Bambus und Porree *
“Suyaki"-Rindfleisch

mit chinesischen Pilzen, Bambus, Glasnudeln und Morcheln
RindFleisch in Streifen gebraten

mit Zwiebeln, Paprika und Porree (scharf)

Rindfleisch gebacken

mit Gemise und Knoblauch (scharf) *

Curry-Rindfleisch
mit Gemise und Knoblauch (scharf)

Huohnerfleisch-Gerichte

Gebackenes paniertes Hiihnerfleisch*

mit gebratenen Nudeln und SiiB-Sauer-Sauce
Hiihnerfleisch Chop-Suey

mit verschiedenem Gemiise

Hiihnerfleisch gebraten

mit verschiedenem Gemiise, Paprika und Knoblauch (scharf)
Hiihnerfleisch

mit Champignons und Spargel

Gebackenes paniertes Hiihnerfleisch*

mit verschiedenem Gemiise

Paniertes Hiihnerfleisch*

mit Gemise und Knoblauch (scharf)
Hiihnerfleisch

mit Bambus, Glasnudeln und Morcheln
Gebackenes paniertes Hiihnerfleisch*

mit Ananas und SiiB-Sauer-Sauce
Hiihnerfleisch nach Szechuan-Art

mit Gemiise (scharf)

Hiihnerfleisch

mit chinesischen Tungkupilzen und Bambus
Hiihnerfleisch"

mit Gemiise und Cashewniisse
Hiihnerfleisch

mit Gemise, Curry und Knoblauch (scharf)
China Pavillon Spezialplatte®

Gebratenes Rind-, Schweine- und Hihnerfleisch, GroBgarnelen und
Gemiise mit Knoblauch (scharf)

Sam-Sin-Platte™
mit GroBgarnelen, Schweine- und Hiihnerfleisch mit Gemiise

fntenfleisch-Gerichte

Knusprig gebackene Ente*
mit Curry-Sauce, verschiedenem Gemiise und Knoblauch (scharf)

Knusprig gebackene Ente*
mit chinesischen Tungkupilzen und Strohpilzen
Knusprig gebackene Ente* mit Ananas und Siif-Sauer-Sauce

Entenfleisch gebraten®
mit verschiedenem Gemiise, Paprika und Knoblauch (scharf)

12,50 €
13,50 €

13,00 €
13,00 €
12,50 €
13,50 €
13,00 €
13,00 €

12,50 €

14,00 €
12,50 €
13,50 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
12,50 €
12,50 €
13,00 €
12,50 €

15,00 €

14,00 €

16,50 €
17,50 €

16,50 €
15,50 €

69
70

Al
72
73

74
75
76

i

81
82

83
84
85
86
87

88

91

92

93

94

101
102
103

104
105
106
107
108
109

110
11

Knusprig gebackene Ente*

mit Paprika, Bambus und Knoblauch (scharf)

Knusprig gebackene Ente nach Kanton-ArtA#

mit Sojasprossen und brauner Sauce

Entenfleisch Chop-Suey gediinstet, mit verschiedenem Gemiise
Knusprig gebackene Ente* mit Champignons und Spargel

Knusprig gebackene Ente“® mit GroRgarnelen, Gemiise, Schweine-

und Hihnerfleisch und Knoblauch (scharf)

Knusprig gebackene Ente nach Shanghai-Art*
mit verschiedenem Gemiise

Knusprig gebackene Ente*
mit Gemise, Knoblauch und Hoi-Sin-Sauce

Knusprig gebackene Ente *®
auf Gemise gebettet und mit GroBgarnelen garniert

Knusprig gebackene Ente*
mit gebratenen Nudeln und Siif-Sauer-Sauce

éroﬂsarnelen-éerich‘i’e

GroRgarnelen Chop-Suey® mit verschiedenem Gemise

GroBgarnelen gebraten 8¢
mit verschiedenem Gemiise, Paprika und Konblauch (scharf)

GroRBgarnelen ® mitTungkupilzen und Strohpilzen
GroRgarnelen " mit Gemiise und Cashewniisse
GroRgarnelen B¢ in einer feingemischten Tomatensauce
GroRgarnelen nach Szechuan-Art ® mit Gemiise (scharf)

GroBgarnelen gebacken”®
in Ballchen mit StiR-Sauer-Sauce

Gebratene GroBgarnelen®¢ (ohne Schale) mit Knoblauch

¥isch-Gerichte

Rotbarschfilet gebacken?
mit Ananas und SiiB-Sauer-Sauce

Rotbarschfilet gebacken?
mit verschiedenem Gemiise

Rotbarschfilet gebacken*
mit Tungkupilzen, Strohpilzen und Bambus

Rotbarschfilet gebacken nach Szechuan-Art*
mit Gemiise (scharf)

Rels-und Nudelgerichte

Eierreis gebraten ¢ mit Hihnerfleisch
Eierreis gebraten ¢ mit Schweinefleisch

Eierreis gebraten nach Art des Hauses
mit Shrimps, Hihner- und Schweinefleisch

Eierreis gebraten ¢ mit GroRgarnelen

Eierreis gebraten ¢ mit Rindfleisch und Curry
Eierreis gebraten & mit Krabben

Gebratene Nudeln ¢ mit Hiihnerfleisch und Gemiise
Gebratene Nudeln ¢ mit Schweinefleisch und Gemiise

Gebratene Nudeln nach Art des Hauses “®
mit Shrimps, Hihner- und Schweinefleisch und Gemiise

Gebratene Nudeln & mit GroBgarnelen, Gemiise und Ei
Gebratene Nudeln ¢ mit Rindfleisch und Gemiise

16,50 €
16,50 €
15,50 €
16,50 €
18,50 €
16,50 €
16,50 €
22,50 €

17,50 €

20,00 €
21,50 €

22,00 €
20,50 €
21,50 €
20,00 €
21,50 €

28,50 €

13,00 €
13,00 €
14,00 €

13,00 €

11,00 €
11,00 €
12,50 €

15,00 €
11,50 €
12,00 €
11,50 €
11,50 €
12,50 €

15,50 €
11,50 €

112
13

"7
118
19
120

121
122
123
125
127

Gebratene Reisnudeln ¢® mit GroBgarnelen, Gemiise und Ei

Gebratene Reisnudeln nach Singapur-Art “® mit Shrimps, Hiih-
ner-, und Schweinefleisch, Gemiise, Ei und Curry (scharf)

Vegetarische Gerichte

Verschiedenes Gemiise

Sojasprossen ©

Glasnudeln, Morcheln und Bambus
Tungkupilze, Strohpilze und Morcheln

Gerichte fur Kinder

Hihnerfleisch mit Champignons und Spargel
Schweinefleisch mit Morcheln und Champignons
Eierreis gebraten mit Hihner- oder Schweinefleisch
Gebratene Nudeln mit Hihner- oder Schweinefleisch
Knusprig gebratenes Hiihnerfleisch mit Pommes Frites

Menus des Hauses

Menii fiir 2 Personen ®¢

1. Sauer-Scharf-Suppe oder Hiihnerfleischsuppe mit Glas-
nudeln und Morcheln

2. Spezialplatte mit verschiedenen Fleischsorten, Enten-,
Hihner-, Schweine- und RindFfleisch, GroBgarnelen, Gemiise
und Konblauch (scharf)

3. Dessert

Menii fiir 2 Personen*2¢

1. Sauer-Scharf-Suppe oder Hiihnerfleischsuppe mit Glas-
nudeln und Morcheln

2. Krupuk

3. Knusprig gebackene Ente mit Hihner-, Schweine- und Rind-
fleisch, GroBgarnelen, Gemiise und Knoblauch (scharf)

4. Dessert

Menii Fiir 2 Personen*2¢

1. Sauer-Scharf-Suppe oder Hiihnerfleischsuppe mit Glas-
nudeln und Morcheln

2. Gebackene Wan-Tan mit Sii-Sauer-Sauce

3. Gebackene GroBgarnelen in Ballchen mit SiB-Sauer-Sauce

4. Knusprig gebackene Ente nach Shanghai-Art mit ver-
schiedenem Gemiise

5. “Suyaki”-Rindfleisch mit chinesischen Pilzen, Bambus,
Morcheln und Glasnudeln
6.  Dessert

Menii fiir 3 Personen*&¢

1. Sauer-Scharf-Suppe oder Hiihnerfleischsuppe mit Glas-
nudeln und Morcheln

2. Gebackene Wan-Tan mit SiiB-Sauer-Sauce

3. Knusprig gebackene Ente mit Anananas und SiiR-Sauer-
Sauce

4. Schweinefleisch gebacken mit Gemiise und Knoblauch
(scharf)

5. Hihnerfleisch mit Champignons und Spargel

6.  “Suyaki”-Rindfleisch mit chinesischen Pilzen, Bambus,
Morcheln und Glasnudeln
7. Dessert

16,00 €
13,50 €

10,00 €

9,50 €
10,00 €
11,00 €

9,00€
9,00 €
8,00 €
8,00 €
9,50 €

34,50 €

39,50€

42,50 €

54,50 €




